
 معاون حفاظت و بهره برداری شرکت 
آب منطقه‌ای کردستان از بیلان مثبت 

منابع آبی و افزایش حجم آب سدهای 
استان کردستان خبر داد و گفت: 
خوشبختانه وضعیت منابع آبی کردستان 
خوب است. عرفان مؤمن پور ضمن اشاره 

به بارش‌های اخیر و متعاقب آن جاری 
شدن و جان گرفتن رودخانه‌های فصلی، 
اظهار داشت: بارش‌های گسترده در 
سراسر استان حجم قابل توجهی از آب 
را روانه سدها و رودخانه‌ها کرد و این 
نوید بخش افزایش حجم آب سدهای 
کردستان است. وی با بیان اینکه 
خوشبختانه یک هزار و ۹۰۰ میلیون متر 

مکعب از مخازن سدهای استان، آب را در 
خود ذخیره کرده‌اند، افزود: هم اکنون 
حدود ۷۲ درصد از ظرفیت کل سدهای 
کردستان پر آب بوده و مخازن سدهای 
استان به تفکیک سد شهید کاظمی ۷۷ 
درصد، سد سنگ سیاه ۶۶ درصد، سد 
زیویه ۳۷ درصد، سد چراغ ویس سقز ۳۷ 
درصد، سد قوچم ۱۶ درصد و سد سیازاخ 

۱۱ درصد آب دارند. 
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت 
آب منطقه‌ای کردستان ادامه داد: 
بارندگی‌های اخیر موجب شده است تا 
آب ورودی به سدها نیز در شرایط مناسبی 
قرار بگیرد به طوری که با رواناب ورودی 
به مخازن، بالای هفت سد در استان بیش 

از ۹۰ درصد آب را در خود ذخیره کنند.

معاون آب منطقه‌ای کردستان:

بیلان منابع آبی مثبت است

‌

کرونا 4 میلیارد به هتلداران استان مرکزی خسارت زدبرای ایجاد محیط امن بهداشتی در مدارس با چالش روبه‌رو هستیم
بوشهر / گروه استانها: مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر عنوان کرد: هر چند پس از تعطیلی، همه مدارس استان با تاکید استاندار 
و با همکاری شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان ضدعفونی شده‌اند اما واقعیت آن است که برای ایجاد یک محیط امن بهداشتی مطابق 
با پروتکل‌های وزارت بهداشت با چالش‌ها و مشکلاتی در زمینه تأمین ملزومات بهداشتی روبه رو هستیم. علیمراد کرمی گفت: رسالت 
اصلی ما آموزش است و در این شرایط خطیر از طریق آموزش مجازی نمی‌گذاریم فرایند آموزش تعطیل شود. البته آرامش و اطمینان 
خاطر خانواده‌ها و دانش آموزان برای ما اولویت دارد. وی افزود: در صورتی که تصمیمی برای بازگشایی مدارس باشد، قطعاً در ستاد 
استانی پیشگیری، مقابله و مبارزه با کرونا کلیه جوانب بررسی و بهترین تصمیم اتخاذ خواهد شد. ولی فعلًا با توجه به پروتکل پیشنهادی 

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تهیه و تأمین ملزومات و امکانات لازم برای آموزش و پرورش عملًا غیر ممکن است.

مرکزی/ گروه استانها: رییس جامعه هتلداران استان مرکزی با اشاره به اینکه کرونا در روزهایی که در واقع باید اوج فعالیت هتل‌ها و 
صنعت گردشگری در کشور رقم می‌خورد، ضریب اشغال هتل‌های استان را به صفر رساند، بیان کرد: با تعطیلی صورت گرفته بواسطه 
شیوع بیماری کرونا و جلوگیری از هر گونه تجمع، هتل‌ها و مهمانپذیرهای استان خسارت 4 میلیارد تومانی را متحمل شدند. مهرداد 
سمیعی با بیان اینکه تا این لحظه تصمیمی از جانب مدیران استان برای جبران این خسارت اتخاذ نشده است، گفت: اخیراً در جلسه 
معاون اول رییس جمهوری با وزیر میراث فرهنگی و جامعه هتلداران کشور تمامی موارد و مشکلات ایجاد شده مطرح شد و وزیر میراث 
فرهنگی خواستار در نظرگرفتن چند روز تعطیلی بعد از مهار کرونا و اختصاص 38 هزار میلیارد ریال برای جبران زیان‌های وارد شده به 

این بخش شد. یکی از مهمترین اقدامات باید در حوزه بیمه تأمین اجتماعی و مالیات و مالیات بر ارزش افزوده باشد.
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استان‌ها
Provinces:نماینده دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

باغ ابریشم اصفهان قرارگاه 
قرنطینه بیماران کرونایی است

 مهرداد معمار زاده نماینده دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان گفت: با توجه به اینکه طول درمان ۱۴ 
روز بیماران کرونایی در بیمارستانها به دلیل 
قدرت انتقال سریع این بیماری میسر نبود، با 
همکاری دانشگاه علوم پزشکی و دستگاه‌های 
مربوطه شرایطی فراهم شد تا این بیماران بعد از 
۴- ۵ روز اول بیماری در شرایطی که بتوانند بدون 
نیاز به اکسیژن تنفس کنند برای گذراندن دوران 
نقاهت ۱۴ روزه خود به اردوگاه شهید بهشتی 
واقع در باغ ابریشم اعزام شوند. وی افزود: این 
اردوگاه با دارا بودن فضای سبز وامکانات مناسب 
همچنین سرویس بهداشتی وسالن های ورزشی 
مجزا برای زنان ومردان اقامتگاه مناسبی برای این 
افراد خواهد بود. معمار زاده گفت: ظرفیت این 
اردوگاه ۲۰۰ تخت است که تاکنون ۸۰ بیمار 
۲۴ تا ۹۰ ساله در آن دوران نقاهت خود را سپری 
می‌کنند. معمار زاده ضمن اعلام این مطلب که 
بیماران از غرب اصفهان یعنی نجف آباد، خمینی 
شهر، فلاورجان، زرین شهر همچنین بیماران 
بیمارستانهای اصفهان هستند، بیان کرد: در 
مدت اقامت این افراد در قرار گاه باغ ابریشم ارتباط 
با خانواده تنها از طریق تماس تلفنی خواهد بود 
همچنین خانواده این افراد می‌توانند در صورت 
نیاز مایحتاج بیماران اقامتی را به دست آنان 
برسانند. نماینده دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در 
این قرار گاه اظهار داشت: هزینه اقامت این بیماران 
در اردوگاه شهید بهشتی باغ ابریشم با همکاری 
هلال احمر، آموزش وپرورش، شهرداری، دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان وخیرین اصفهانی تأمین 

می‌شود وبرای بیماران کاملاً رایگان است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی

فعالیت مطب برخی پزشکان در 
یزد بلامانع اعلام شد

یزد / گروه استانها: معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشکی یزد فعالیت مطب برخی پزشکان 
و مؤسسات بخش خصوصی را با رعایت 
پروتکل‌های بهداشتی بلامانع اعام کرد و 
گفت: فعالیت مطب سایر متخصصین و کلیه 
مؤسسات توانبخشی تا اطلاع ثانوی ممنوع 
است. محمود نوری شادکام در نامه‌ای به سازمان 
نظام پزشکی استان یزد اعلام کرد: در راستای 
طرح فاصله‌گذاری اجتماعی، کاهش ابتلا به 
کرونا ویروس و جلوگیری از سرگردانی بیماران 
غیر مبتلا، فعالیت مطب متخصصین داخلی، 
عفونی، اطفال، زنان، فوق ریه، مشروط به انجام 
نوبت‌دهی به نحوی که از تجمع بیماران در 
محل مطب جلوگیری گردد، بلامانع است ولی 
فعالیت مطب سایر متخصصین و کلیه مؤسسات 
توانبخشی تا اطلاع ثانوی ممنوع است. وی 
در ادامه با اشاره به تعطیلی کلیه مطب‌های 
دندانپزشکی یزد، گفت: اعمال مرتبط با زیبایی و 
لاغری، اسپیرومتری، آندوسکوپی، کلونوسکوپی، 
برونکوسکوپی غیراورژانسی ممنوع است. نوری 
شادکام تصریح کرد: انجام سونوگرافی، سی تی 
اسکن، ام آر ای و اکوکاردیوگرافی غیراورژانسی 
ممنوع است. معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشکی شهید صدوقی یزد بیان کرد: انجام کلیه 
اعمال جراحی الکتیو در بیمارستان‌ها و مراکز 
جراحی تا اطلاع ثانوی کماکان ممنوع بوده و 
 صرفاً مجاز به انجام اعمال جراحی اورژانسی

 خواهند بود. 
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مدیرکل کتابخانه‌های عمومی همدان 
گفت: با وجود تعطیلی کتابخانه‌های 

عمومی به منظور جلوگیری از شیوع 
کرونا، کتابخوانی تعطیل نشده و کتابداران 
به اعضا در فضای مجازی خدمات 
می‌دهند. عاطفه زارعی درباره اقدامات 
انجام شده در ایام تعطیلی کتابخانه‌ها 

به دلیل شیوع ویروس کرونا با تأکید بر 
اینکه کتابخوانی هرگز تعطیل نمی‌شود 
گفت: با تداوم تعطیلی کتابخانه‌های 
عمومی به منظور حفظ ارتباط کتابخانه 
با اعضا برنامه‌های ویژه‌ای با استفاده از 
بستر فضای مجازی تدوین شده که در 
حال اجرا است. وی فضای مجازی را 
حلقه اتصال اعضا و کتابخانه برشمرد و 
افزود: هر یک از کتابخانه‌های عمومی 

در منطقه فعالیت خود و با استفاده از 
شبکه مجازی خدمات دهی به اعضا را آغاز 
کردند و آن‌ها را در امور فرهنگی مشارکت 
دادند. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی 
استان همدان با بیان اینکه کتابداران بهره 
برداری از رسانه‌های محلی به ویژه در 
فضای مجازی را در دستور کار قرار دادند 
تصریح کرد: در این ایام ارائه خدمات به 
صورت الکترونیکی در نظر گرفته شد و 

ارتباط کتابخانه با اعضا همچنان برقرار 
مانده است. زارعی پویش‌های کتابخوانی 
در فضای مجازی را مورد اشاره قرار داد و 
گفت: نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور 
نیز برنامه‌های متنوعی از جمله مسابقه 
نقاشی کرونا را شکست می‌دهیم، را راه 
اندازی کرده که هر فردی به فراخور علایق 
 و توانایی‌های خود در این موارد می‌تواند 

شرکت کند.

همدان – گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس خانه کارگر زنجان گفت: در 
شرایط تعطیلی واحدهای تولیدی، 
کارگر و کارفرما هر دو نیازمند حمایت 
دولت هستند. اصغر نجاری با اشاره به 
آغاز به کار برخی واحدهای تولیدی، 

اظهار کرد: در صورتی که واحدهای 
تولیدی فعالیت خود را دوباره آغاز 
کنند، ملزم به رعایت پروتکل‌های 
اجرایی هستند تا کارگران این واحدها 
به بیماری کرونا مبتلا نشده و نیروی 
کار از چرخه فعالیت خارج نشود. 
این مسئول ادامه داد: با وجود اینکه 
واحدهای تولیدی و صنعتی کوچک 

و بزرگ در استان و سراسر کشور، با 
تعطیل شدن واحدهای‌شان به خاطر 
بیماری در حال زیان‌دهی هستند، 
ولی بهترین راه‌حل این بود که فعالیت 
دوباره آنان آغاز نشود تا با بیماری و 
مشکلاتی از قبیل آن مواجه نشده و 
بتوانند پس از قطع زنجیره بیماری، 

فعالیت خود را ادامه دهند.
 وی با اشاره به واحدهایی که تعطیل 
شده‌اند، افزود: قطعاً کارگران این 

واحدها برای دریافت بیمه بیکاری 
معرفی می‌شوند و در حال حاضر نگرانی 
اصلی در رابطه با کارگران ساختمانی، 

فصلی و روزمزدی است که مشمول 
بیمه بیکاری نمی‌شوند و باید تمهیدات 
فوری و عملی برای این افراد اندیشیده 
شود. نجاری تصریح کرد: باید برای 
حمایت از کارگران در این ایام که 
بیماری کرونا واحدهای تولیدی و 
صنعتی را تعدیل کرده است، دولت 
چاره‌اندیشی کند و مواردی که در این 
باره مطرح است نیز تاکنون عملیاتی 

نشده است.

رئیس خانه کارگر زنجان:

کارگر و کارفرما هر دو نیازمند حمایت دولت هستند

مدیرکل کتابخانه‌های استان همدان:

کتابخوانی تعطیل نمی‌شود

رزمایش سراسری دفاع بیولوژیک با هدف رفع آلودگی و ضدعفونی معابر و حواشی شهرستان بجنورد 
برگزار شد. مریم داورنیا / خبر گزاری مهر

این روزها در میان سخنان چندگانه مسئولان و حتی کارشناسان، مردم رشت هم بعد از پشت سر گذاشتن 
یک بحران سنگین کرونایی اینک با تصور اینکه فضا آرام تر شده رفته رفته آماده می‌شوند تا روال عادی 
زندگی را در پیش بگیرند؛ بی توجه به شرایط ویروس کرونا و خطر بزرگتری که می‌تواند همه مردم را تهدید 

کند. مجتبی محمدی / خبر گزاری ایرنا

فرصت زیستن را قدر بدانید و 
شادمانه زندگی کنید.
تولدتان مبارک

همکاران شما در مجموعه نسل فردا

شلوغی رشت و بی تفاوتی به ویروس کرونارزمایش سراسری دفاع بیولوژیک در بجنورد

کار گرامی سرکار خانم منیره پدریان  هم

زنجان

همدان

کردستان

عکس خبر
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سنندج – گروه استان‌ها
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رئیس سازمان صمت گیلان تأکید کرد:

ظرفیت‌های ممتاز گیلان در 
زمینه ترانزیت

رشت/ گروه استانها: رئیس سازمان صمت 
گیلان با اشاره به صادرات ۵۷۹ میلیون دلار 
کالاهای غیر نفتی سال گذشته از این استان، 
گفت: گیان ظرفیت‌های ممتازی در زمینه 
ترانزیت و صادرات کالا دارد. فرهاد دلق پوش 
در ادامه به ظرفیت‌های استان گیلان و شرایط 
اقلیمی و جغرافیایی و همسایگی با کشورهای خزر 
و ارتباط با کشورهای اروپایی از این طریق اشاره 
کرد و گفت: گیلان ظرفیت‌های ترانزیتی ممتازی 
در مقایسه با سایر استان‌های دارد. رئیس سازمان 
صمت گیلان با اشاره به مهیا بودن تمام امکانات 
و ظرفیت‌های ترانزیتی ممتاز از جمله زمینی، 
ریلی، دریایی و بندری برای حمل و نقل کالا و 
ماشین آلات، ادامه داد: گیلان به عنوان قطب 
صادرات غیر نفتی از صادرات محصولات سایر 
استان‌ها نیز استقبال می‌کند. وی با بیان اینکه 
صادرکنندگان گیلانی ثابت کردند به رغم وجود 
شرایط بد می‌توان بهترین عملکرد را داشت، گفت: 
در این راستا تشکیل شرکت‌های مدیریت صادرات 
و کنسرسیوم‌های حرفه‌ای صادراتی که بتواند به 
مطالبات تولیدکنندگان به صورت منسجم در 
زمینه صادرات محصولات با کیفیت جامعه عمل 
بپوشاند و فضای ارزآوری مناسب ایجاد کند باید در 
دستور کار قرار گیرد. دلق پوش با اشاره به صادرات 
۵۱۸ میلیون دلاری کالاهای غیر نفتی از بنادر 
استان گیلان اشاره کرد و افزود: هدف گذاری ما 
برای سال گذشته ۵۰۰ میلیون دلار بوده که از این 
سقف نیز عبور کرده‌ایم. وی با بیان اینکه صادرات 
چمدانی از استان گیلان نیز بیش از ۶۱ میلیون 
دلار بوده که این تراز مثبت تجاری و افزایش رکورد 
صادراتی گیلان قابل تقدیر است، اظهار کرد: این 
موضوع سبب شده تا خواستار افزایش جامعه هدف 
و جذب سهم بازار بیشتر در کشورهای اوراسیا و 
اروپایی باشیم. رئیس سازمان صمت گیلان تأکید 
کرد: کشورهای روسیه، آذربایجان، قزاقستان، 
گرجستان، افغانستان، عراق، اوکراین، پاکستان 
و بلاروس عمده مقاصد صادرات کالا از استان 

گیلان هستند.

مسئول بسیج رسانه مازندران:

وضعیت مطبوعات بحرانی شده 
است

 ساری / گروه استانها: مسئول بسیج رسانه 
استان مازندران بر لزوم حمایت از اصحاب رسانه 
در ایام طرح فاصله گذاری اجتماعی تأکید کرد 
و گفت: وضعیت مطبوعات به دلیل بالابودن 
هزینه‌ها بحرانی شده است. عبدالمهدی حق 
شناس اظهار داشت: با توجه به مصوبه اخیر ستاد 
ملی مبارزه با کرونا مبنی بر منع چاپ نشریات 
مکتوب به منظور جلوگیری از شیوع ویروس 
کرونا، حمایت عملی و ویژه از اصحاب رسانه امری 
لازم و ضروری به نظر می‌رسد. وی افزود: ناگفته 
پیداست که تعلل در بیمه خبرنگاران، گرانی کاغذ 
و بالا رفتن هزینه‌های چاپ و نشر در سال‌های 
اخیر، وضعیت مطبوعات را بحرانی کرده است. حق 
شناس ادامه داد: پیش‌بینی بسته حمایتی و اقلام 
معیشتی برای خانواده رسانه‌ها که در خط مقدم 
جبهه فرهنگی انقلاب و این روزها در صف مدافعان 
سلامت فعال هستند، انتظار به جایی است که باید 
مورد نظر قرار بگیرد. وی تصریح کرد: در روزهای 
اخیر اصحاب رسانه بیشترین نقش را در آموزش 
عمومی و آرام‌سازی فضای ذهنی جامعه و ایجاد 
عزم عمومی برای مقابله با این ویروس منحوس 
داشته‌اند و شایسته است متولیان امر به جز تشکر 
زبانی از زحمات اصحاب رسانه، ضمن تعیین ضرر و 
زیان حاصل شده از تعطیلی نشریات مکتوب، ارائه 
یارانه حمایتی و توزیع اقلام معیشتی به نیروهای 
شاغل مانند خبرنگاران، مُوَضعان و شاغلین 
بخش‌های مرتبط با صنعت چاپ و نشر را نیز پیش 
بینی نمایند. مسئول بسیج رسانه استان مازندران 
همچنین بیان داشت: باید برای مطبوعاتی که در 
این ایام به‌درستی درصدد راه‌اندازی رسانه برخط 
و فعال‌سازی بیش از پیش ظرفیت مجازی خود 
هستند، حمایت‌های فناورانه در نظر گرفته شود. 
وی اضافه کرد: خوب است در راستای حمایت 
عملی از رسانه‌ها، آگهی‌های دولتی نهادها و نیز 
پیام‌های ستاد ملی کرونا در قالب‌های مختلف به 

آگاهی مخاطبان برسد.

دریچه

سفید پوشیدند تا سیاه نپوشیم

اورژانس و بیمارستان خط مقدم، 
پرستاران و کادردرمانی سربازان اصلی 
این جنگ نابرابر هستند و شبانه‌روز در 
تلاشند تا اندوهی از چهره بزدایند. برخی 
از آنان روزهاست که است عزیزانشان را 
ندیده‌اند و همه این دل‌تنگی‌ها و دوری 
را به امید نشاندن لبخند بر چهره رنجور 
بیمار و یا خانواده‌ای به جان خریده‌اند. 
فرزانه دیده‌ور پرستار بالینی بیمارستان 

امام سجاد رامسر که مدت‌ها در کنار 
همکارانش به خدمات‌دهی به بیماران 
مشغول است، به خبرنگار مهر می‌گوید: 
این روزها همه همکارانم از کادر 
پرستاری گرفته تا خدماتی و درمانی 
بی‌وقفه مشغول خدمت‌رسانی به مردم 
هستند و باجان و دل این کار را انجام 
می‌دهند. وی با عنوان اینکه کرونا همه 
اقشار اعم از فقیر و غنی، پیر و جوان را 
درگیر کرده و شوخی‌بردار نیست، گفت: 
از مردم تقاضا داریم با ماندن در خانه و 

رعایت مسائل بهداشتی کمک‌کار بخش 
درمانی باشند. 

وی با اظهار اینکه روزهای اسفند 
روزهای بدی برای من و همکارانم بود 
و شاهد از دست دادن عزیزانی بودیم 
که برخی از آنان قهرمانان دوران جبهه و 
جنگ بودند؛ گفت: این مسئله خستگی 
ما را مضاعف می‌کرد. وی با عنوان اینکه 
کرونا پیر و جوان نمی‌شناسد، ادامه 
داد: ساعت ۷ صبح یکی از روزها بیمار 
جوانی به آی سی یو منتقل و چند 

دقیقه بعد تسلیم کرونا شد. وی با اظهار 
اینکه گرسنگی، تشنگی، بی‌خوابی 
و همه سختی‌ها را به جان می‌خریم، 
از مردم تقاضا کرد کرونا را باور کنند. 
دیده‌ور با عنوان اینکه حدود ۴۰ روز 
است که پدر و مادرم را از نزدیک ندیدم 
و دست‌هایشان را نبوسیده‌ام، افزود: 
حتی بچه‌هایم را در آغوش نمی‌گیرم 
زیرا نگران انتقال این بیماری خطرناک 
هستم. این پرستار با اظهار اینکه روی 
صورت بسیاری از همکارانم خط‌های 
ناشی از ماسک ماندگار شده است، ادامه 
می‌دهد: سردرد، حالت تهوع ناشی از 
کمبود اکسیژن در طول شیفت‌های 
کاری همراه من و همکاران ست. برخی 
از همکاران به سنگ‌های سیستم 
ادراری مبتلا شدند و داغ از دست دادن 
همکاران و بیماران بر دلمان نشسته 

است. 
سید عباس موسوی رئیس دانشگاه 
و رئیس ستاد فرماندهی عملیات 
پیشگیری و کنترل بیماری کرونا در 
مازندران با تقدیر و تشکر از پرسنل 
بهداشتی و درمانی در مبارزه با بیماری 
کرونا، به اقدامات انجام‌شده در راستای 
استقرار تجهیزات آزمایشگاهی و 
تشخیصی این بیماری در استان اشاره 
کرد و اظهار داشت: شیوع ویروس کرونا 
در کشور و جهان اتفاق جدیدی است و 
اطلاعات کافی و کامل از این بیماری، 
درمان و داروهای آن وجود ندارد، بر 
همین اساس لازم است پژوهشگران و 
محققان دانشگاه، مطالعات مبسوطی 
با موضوع بیماری کرونا انجام دهند تا 

بخشی از نقاط مبهم این بیماری آشکار 
گردد. رئیس دانشگاه با تأکید بر اینکه 
درمسیر اقدامات پژوهشی و تحقیقی 
به‌ویژه بیماری ناشناخته کرونا لازم 
است به اصول اخلاق پزشکی نیز توجه 
و عمل شود اضافه کرد: از ابتدای شیوع 
بیماری کرونا در استان اقدامات مؤثر 
و خوبی در حوزه پیشگیری، کنترل و 
درمان با همکاری واحدهای مختلف 
دانشگاهی و بخش خصوصی انجام‌شده 
است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران با اشاره به شایعاتی در فضای 
مجازی مبنی بر اینکه مصرف بعضی از 
مواد مخدر، از ابتلاء به ویروس کرونا 
پیشگیری می‌کند و یا معتادان نسبت به 
افراد عادی کمتر مبتلابه ویروس کرونا 
شده‌اند، افزود: این سخنان واقعیت 
نداشته و مبتنی بر شواهد علمی نیست.

شیب بیماری در مازندران 
نزولی است

محمدمهدی ناصحی نماینده وزیر 
بهداشت در امور پیشگیری از کرونا 
در مازندران و گلستان، شمار بیماران 
مبتلا در بیمارستان‌های استان را ۹۸۰ 
نفر اعلام کرد و گفت: ۱۱۴ بیمار جدید 
کرونایی طی ۲۴ ساعت گذشته در 
بیمارستان‌های استان بستری شدند. 
وی بابیان اینکه همچنین ۱۶۴ بیمار 
مبتلابه کرونا با بهبودی نسبی نیز از 
بیمارستان‌های استان ترخیص شدند، 
ادامه داد: شیب بستری بیماران کرونایی 
دراستان نزولی است و امید می‌رود با 
رعایت بیشتر مردم، تعداد بیماران در 

استان هرروز کمتر شود.

روند نزولی کرونا در مازندران
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